АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.07.2018 № 92

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета от 16.05.2012 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию заявок на проектирование линейно кабельных сооружений, регистрацию рабочих проектов линейно-кабельных сооружений и  сооружений связи размещенных на объектах муниципального имущества» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Варламовского сельсовета от 25.11.2013 № 85, от 03.02.2014 № 16, от 14.03.2014 № 31, от 01.04.2014 № 42, от 08.07.2014 № 72, от 14.04.2016  № 43, от 08.11.2016 № 123, от 13.02.2017 № 13, от 08.06.2017 № 62, от 05.10.2017 № 83, от 02.02.2018 № 12, от 29.05.2018 № 67)

 В целях приведения муниципального нормативного  правового акта в соответствие с законодательством, администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1)  Абзац пункта 1.3.4 Административного регламента  «Письменный ответ на обращение подписывается Главой Варламовского сельсовета и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя и направляется по указанному заявителем почтовому адресу или по адресу электронной почты, если ответ по просьбе заявителя должен быть направлен в форме электронного документа» читать в новой редакции: «Ответ  на обращение  направляется в письменной форме по почтовому адресу,  указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме».
2) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
3) Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                          А.В.Приболовец